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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy 
DA.271-60-15/21                                                    
                                           Nowy Sącz dnia  22 grudnia 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 9

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia, odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie 1 dotyczy:

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 w pozycjach 1-3 dopuści siatkę całkowicie wchłanialną przeznaczoną do wzmacniania i rekonstrukcji ubytków tkanki miękkiej, wykonaną z monomeru P4HB (poli-4-hydroksymaślanu) materiału biokompatybilnego  i w pełni wchłanialnego w okresie 12-18 miesięcy?
Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.

Pytanie 2 dotyczy:

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 w pozycji 1 dopuści siatkę o rozmiarach 10,2 x 15,2 cm?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy:

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 w pozycji 1 dopuści siatkę o rozmiarach 15,2 x 20,3 cm?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 dotyczy:

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 w pozycji 1 dopuści siatkę o rozmiarach 25,4 x 30,5 cm?
Odpowiedz:

Zgodnie ze SWZ.



